
平成 24年 3月吉日 

会員各位 

平成 24年度総会のご案内 

 
一般社団法人 関西建築業協議会 

会長 小原 公輝 

TEL06-6941-2525、FAX06-6941-8337 

大阪市中央区谷町 1丁目 7-4MF天満橋ビル 5階 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は関西建築業協議会の活動にご参加賜り、会員各位に感謝申し上げます。 

さて、当協議会は平成 24 年度の長期優良住宅、既存住宅活性化への積極的な取り

組みをはじめとして国土交通省が募集する 地域型ブランド化事業(予定)に応募申

請や、ちきゅう住宅検査員講習会等の開催に取り組む予定です。 

つきましては 下記のとおり総会を開催いたします。 

昨年末、当協議会会長の ㈱輝建設様が 江戸時代の古民家を改造し事務所移転さ

れました。今回 輝建設様のご厚意で古民家の社屋にて特別見学会と総会を開催でき

る運びとなりましたので下記日程に万障繰り合わせの上ご出席のほどお願い申し上

げます。 

敬具 

記 

● 平成24年度 一般社団法人 関西建築業協議会 総会 

日程：平成 24年5月 16日（水）15:00～18:00 

会場：輝建設㈱事務所内（東大阪市東石切町 5-4-54） 

出席者には、後日地図をお送りします 

１、見学会： 15:00～16:00 

・小原会長のご厚意による「昨年末に事務所を移転し、現在輝建設㈱の社屋となった 

築２６０年江戸時代の茅葺民家の見学会」 です。 

２、総会：16:00～18:00 

  議題：・平成 23年度活動と決算報告、平成 24年度活動計画と予算 

      ・地域ブランド化事業申請について  他 

            

 以上 

下記に出欠のご連絡をご記入の上、FAXにてご返送のほどお願い申し上げます。 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

ご返送先：FAX：06-6941-8337 

 ●平成24年5月16日(水)15時からの総会＆見学会に  

□ 出席します      □ 欠席します。    会長に採決の委任をいたします 

 

御社名 ：                        

代表者名 ：                       

TEL：               FAX：                


